Дума
Верещагинского городского округа

Пермского края

Р Е Ш Е Н И Е

29.10.2020

О составе территориальной трехсторонней комиссии по регулированию
социально - трудовых отношений в муниципальном образовании

Верещагинский городской округ Пермского края

На основании статьи 13 Закона Пермской области от 11 октября 2004 года
№ 1622-329 «О социальном партнёрстве в Пермском крае» (редакция от 03
апреля 2018 года),
Дума Верещагинского городского округа Пермского края РЕШАЕТ:

1.Утвердить состав территориальной трехсторонней комиссии по
регулированию социально - трудовых отношений в муниципальном
образовании Верещагинский городской округ Пермского края (прилагается).

2.Признать утратившим силу решение Земского Собрания Верещагинского
муниципального района Пермского края от 24 декабря 2018 года № 53/552 «О
составе трехсторонней территориальной комиссии по регулированию
социально -  трудовых отношений в муниципальном образовании
«Верещагинский муниципальный район Пермского края».

3.Настоящее решение вступает в силу с момента официального
опубликования в районной газете «Заря».

4.Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную
комиссию Думы Верещагинского городского округа Пермского края по
вопросам социальной политики.

Пермского края

Председатель Думы
Верещагинского городского окру

Н.Н.Конева

29.10.2020 26/264

УТВЕРЖДЕН
решением Думы Верещагинского
городского округа Пермского края
от 29.10.2020 № 26/264

СОСТАВ
территориальной трехсторонней комиссии по регулированию

социально - трудовых отношений в муниципальном образовании
Верещагинский городской округ Пермского края

От администрации Верещагинского городского округа Пермского края:
Юрков
Евгений Павлович
Чуракова
Ольга Александровна

Мальцева
Елена Васильевна
Неволина
Наталья Валерьевна

Тютикова
Ираида Григорьевна
Политова
Г алина Валентиновна

Зеленов
Валерий Юрьевич

От профсоюзов:
Лукиных
Юрий Алексеевич
Самылова
Елена Владимировна
Мелехина
Ольга Александровна
Сединина
Татьяна Анатольевна
Анферов
Сергей Ананьевич
Харина
Светлана Степановна

-заместитель главы администрации городского округа;

-начальник отдела экономического развития
администрации Верещагинского городского округа
Пермского края;
-начальник отдела образования администрации
Верещагинского городского округа Пермского края;
-начальник Управления имущественных, земельных и
градостроительных отношений администрации
Верещагинского городского округа Пермского края;
-начальник юридического отдела администрации
Верещагинского городского округа Пермского края;
-начальник отдела культуры, молодёжи и спорта
администрации Верещагинского городского округа
Пермского края;
-ведущий специалист по охране труда отдела
общественной безопасности и мобилизационной работы
администрации Верещагинского городского округа
Пермского края.

-председатель координационного совета организации
профсоюзов Верещагинского городского округа;
-председатель профсоюзного комитета в сфере
образования;
-председатель профсоюзного комитета в сфере
здравоохранения;
-председателя профсоюзного комитета госучреждений;

-председатель профкома АО «Верещагинский ПРМЗ
«РЕМПУТЬМАШ»;
- председатель профкома ШЮ «Верещагинский
трикотаж»;

Петрова
Наталья Николаевна

- председатель профкома ГБПОУ «Верещагинский
многопрофильный техникум».

От работодателей:
Лапехин -директор МУП «Верещагинские тепловые сети»;
Сергей Леонидович
Кутявин -директор МУП «Верещагинские водоканализационные
Михаил Васильевич сети»;
Шестаков -главный врач ГБУЗ ПК «Верещагинская центральная
Василий Иванович районная больница»;
Киракосян -директор ООО АП «Заря Путино»;
Армен Самвелович
Бабич -начальник территориального отдела по Верещагинскому
Г алина Александровна району ГКУ «Центр занятости населения Пермского

края»;
Новикова -директор ООО «Вемол»;
Людмила Дмитриевна
Вшивкова -председатель совета Верещагинского потребительского
Светлана Петровна общества «Коопунивермаг»;
Сальникова -исполнительный директор ИП Неболсин Сергей
Елена Анатольевна Евгеньевич.